
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 червня 2023 року                                                                   № 120

Про розгляд заяви гр. Ткаченко Ю.Ф. щодо 
зміни функціонального призначення 
житлового будинку на нежитлову будівлю  

Відповідно до ст.  30  Закону України «Про місцеве  самоврядування  в
Україні», розглянувши заяву гр. Ткаченко Ю.Ф. щодо зміни функціонального
призначення  житлового  будинку  на  нежитлову  будівлю,  беручи  до  уваги
поданий висновок про технічну можливість експлуатації  об’єкту нерухомого
майна № 274/1/23 від 23.06.2023 на нове нежитлове функціональне призначення
–  нежитлове  приміщення  в  селі  Вишеньки,  враховуючи  відсутність
затвердженого  Порядку  переведення  житлових  приміщень  (квартир)  і
житлових будинків (або їх частин) у нежитлові  та  переведення нежитлових
приміщень,  нежитлових  будинків  до  житлового  фонду  в  Золочівській
територіальній громаді

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:    

1.  Перенести розгляд заяви гр.  Ткаченко Юдії  Федорівни щодо зміни
функціонального призначення житлового будинку на нежитлову будівлю в селі
Вишеньки Бориспільського району.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


